6. My brethren, if we acknowledge our price, that it is the blood of the Lamb, who are they who this day celebrate the festival of the blood of I know not what woman, and how ungrateful are they! The gold was snatched, they say, from the ear of a woman, and the blood ran, and the gold was placed on a pair of scales or on a balance, and the advantage was much on the side of the blood. If the blood of a woman was sufficiently weighty to outweigh the gold, what power to outweigh the world has the blood of the Lamb by whom the world was made? And, indeed, that spirit, I know not who, was pacified by the blood that he should depress the weight. Impure spirits knew that Jesus Christ would come, they had heard of His coming from the angels, they had heard of it from the prophets, and they expected it. For if they were not

scimus qui sis, Sanctus Dei 12. Venturum sciebant, sed tempus ignorabant. Sed quid audistis in Psalmo de Ierusalem? Quoniam beneplacitum habuerunt servi tui lapides eius, et pulveris eius miserebuntur: tu exurgens, inquit, misereberis Sion, quoniam venit tempus ut misereris eius 13. Quando venit tempus ut miseretur Deus, venit Agnus. Qualis Agnus quem lupi timent? qualis Agnus est qui leonem occisus occidit? Dictus est enim diabolus leo circumiens et rugiens, quaerens quem devoret 14: sanguine Agni victus est leo. Ecce spectacula Christianorum. Et quod est amplius, illi oculis carnis vident vanitatem, nos cordis oculis veritatem. Ne putetis, fratres, quod sine spectaculis nos dimisit Dominus Deus noster: nam si nulla sunt spectacula, cur hodie convenistis? Ecce quod diximus, vidistis, et exclamastis: non exclamaretis, nisi vidissetis. Et magnum est hoc spectare per totum orbem terrarum, victum leonem sanguine Agni, educta de dentibus leonum membra Christi, et adiuncta corpori Christi. Ergo nescio quid simile imitatus est quidam spiritus, ut sanguine simulacrum suum emi vellet, quia noverat pretioso sanguine quandocumque redimendum esse genus humanum. Fingunt enim spiritus mali umbras quasdam honoris sibimetipsis, ut sic decipiant eos qui sequuntur Christum. Usque adeo, fratres mei, ut illi ipsi qui seducunt per ligaturas, per praecantationes, per machinamenta inimici, misceant praecantationibus suis nomen Christi: quia iam non possunt seducere Christianos, ut dent venenum, addunt mellis aliquid, ut per id quod dulce est, lateat quod amarum est, et bibatur ad perniciem. Usque adeo ut ego noverim aliquo tempore illius Pilleati sacerdotem solere dicere: Et ipse Pilleatus christianus est. Ut quid hoc, fratres, nisi quia aliter non possunt seduci Christiani?